
1 
 

Białystok: Dostawa wafli ZP/PN-15/16 
Numer ogłoszenia: 88013 - 2016; data zamieszczenia: 15.06.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 93154 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku,  

ul. M. Skłodowskiej-Curie 23, 15-950 Białystok, woj. podlaskie, tel. 085 74 47 002, faks 085 

7447133. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa wafli ZP/PN-15/16. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wafli na potrzeby Regionalnego Centrum Krwiodawstwa 

i Krwiolecznictwa w Białymstoku, w ilości 24200 kg. 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w Opisie przedmiotu zamówienia, 

stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.82.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



2 
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.05.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• UNIMA Sp. z o.o. w Warszawie Hurtownia Art. Spożywczych, ul. Zdrojowa 4, 65-142 Zielona 

Góra, kraj/woj. lubuskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 229900,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 251150,63  

• Oferta z najniższą ceną: 251150,63 / Oferta z najwyższą ceną: 386958,00  

• Waluta: PLN . 
 


